

**TREŚĆ PYTAŃ DOTYCZĄCYCH ZAPYTANIA OFERTOWEGO
WRAZ Z WYJAŚNIENIAMI BENEFICJENTA**

w postępowaniu pn.: „*Rozbudowa Budynku Głównego Zespołu Szkół Katolickich im. bł. P. J. Frassati o tzw. skrzydło przy murze oraz przebudowa, rozbudowa i remont budynku Zespołu Szkół Katolickich - BUDYNEK GŁÓWNY - sala sztuki sakralnej, szatnia i wejście zewnętrzne do piwnic*”

Beneficjent – **Katolickie Stowarzyszenie Oświatowe w Nowym Sączu, pl. Kolegiacki 2, 33-300 Nowy Sącz** – publikuje treść pytań wraz z odpowiedziami na nie, z uwagi na fakt, że zgodnie z pkt. 7 rozdziału XIII zapytania ofertowego (zwanej dalej „zapytaniem”) zwrócono się o wyjaśnienie treści zapytania.

Pytanie nr 1

Proszę o potwierdzenie wykonania zakresu wzmocnienia fundamentów (w załączeniu).

Odpowiedź:

Beneficjent wskazuje, że zaznaczony na planach proponowany zakres wzmocnienia fundamentów należy zestawić i ewentualnie skorygować z zapisami przedmiarów i poniższym komentarzem:

- wzmocnienie gruntu na styku budynek główny - skrzydło przy murze zgodnie z przedmiarem Element 2 pozycje nr 30-33 skalkulowano na powierzchni 12.00*1.80m i głębokości 2.00m. Przede wszystkim chodzi o obszar stuku budynku głównego z budynkiem skrzydła przy murze, gdyż później nie będzie możliwości wzmocnienia tego fundamentu;
- wzmocnienie gruntu w obrębie sali sakralnej skalkulowano zgodnie z przedmiarem Element 2 poz. 22 i 23 w wielkości:

Pod schody zewnętrzne z gruntem pod salą sakralną i szatnią
 $(8,00*4,00)+(3,50*1,40)+(10,60+8,50)*2*2,20$.

Pytanie nr 2

Proszę o informację czy można zmieniać przedmiar robót i ewentualnie dodawać nowe pozycje czy oferta ma być przygotowana na podstawie przedmiarów robót

Odpowiedź:

Ze względu na zatwierdzanie przedmiarów przez organ dotujący czyli Ministra Edukacji i Nauki oraz realną możliwość porównania ofert nie jest możliwe zmienianie przedmiarów. Innymi słowy, przedmiotem zamówienia są przedmiary wraz z ewentualnymi komentarzami zawartymi w przesłanej dokumentacji zamówienia. Jeśli na podstawie wizji lokalnej lub ewentualnej analizy technologicznej przedmiarów PT Oferent dostrzega jakieś ewidentne z punktu widzenia sztuki budowlanej niedomiary w najbardziej podstawowych zakresach - należy przewidzieć na to jakąś rezerwę finansów.

Pytanie nr 3

Proszę o informację, że cały zakres przedmiotu zamówienia jest ujęty w przedmiarach robót.

Odpowiedź:

Przedmiotem zamówienia jest ujęty w przedmiarach. Jednak ze względu na remontowy charakter zwłaszcza wzmocnienia fundamentów oraz realizacji szatni i sali sztuki sakralnej nie ma pewności co będzie np. po odkopaniu fundamentów, zdjęciu podłóży, posadzek. W związku z powyższym, może się zdarzyć jakieś dodatkowe działanie budowlane, warunkujące relację tego, co jest ujęte w przedmiarach.

Pytanie nr 4

Proszę o podanie rodzaju/specyfikacji elementów wykończeniowych tj. płytki ceramiczne, płytki tarasowe

Odpowiedź:

Beneficjent wskazuje, że ważne jest, aby zastosowane materiały, płytki itd. spełniały wymogi dotyczące szkół i bezpieczeństwa np. na mokrej powierzchni, były łatwe w utrzymaniu i nie przekroczyły maksymalnej wartości 80 zł /m².

Pytanie nr 5

Proszę o informacje czy poniższe elementy (w załączeniu) należy ująć w ofercie – brak w przedmiarach

- wykończenie ścian - wejście do piwnicy
- nakrywa muru
- wycieraczka
- pochwyty

Odpowiedź:

Beneficjent wskazuje, że nakrywy muru z piaskowca o ile chodzi o odtworzenie ogrodzenia związanego z budową sali sztuki sakralnej są skalkulowane w pozycji nr 62 przedmiaru. Elementów nieujętych w przedmiarach, w tym nakryw muru nie związanych z odtworzeniem muru ogrodzenia nie należy uwzględniać w ofercie.

.....
Podpis Beneficjenta

Otrzymują:

- 1) *Strona internetowa Beneficjenta;*
- 2) *Wykonawcy, do których skierowano zapytanie;*
- 3) *a/a*